АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2012  № 395

О признании утратившим силу Постановления Главы муниципального района
Богатовский Самарской области от 04.04.2011 № 302 «Об утверждении Порядка
формирования кадрового резерва на муниципальной службе в администрации

муниципального района Богатовский Самарской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  Российской

Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального района

Богатовский Самарской области от 04.04.2011 № 302 «Об утверждении Порядка

формирования  кадрового  резерва  на  муниципальной  службе  в  администрации

муниципального района Богатовский Самарской области».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя».

3.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  по  истечении  десяти  дней  с

момента опубликования.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской области                                              Ю.А. Григоревский

Исп. Н.А. Лаврентьева
8(846 66) 2-15-65